



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Morellbakken skole

Møtebok Driftsstyret 3.11 kl. 17.00, rom 2.1

Tilstede:

Kirsti Manum-Fystro	- foreldrerepresentant
Tone Dahle	- foreldrerepresentant
Jens Gørvell Halvorsen	- elevrepresentant
Alva Sjøstrand	- elevrepresentant
Kaisa Leskinen	- lærerrepresentant
Sondre Valen- Sendstad	- lærerrepresentant
Anders Mamen	- politisk oppnevnt, H
Anne Marit Heber Nærby	- politisk oppnevnt AP
Marit Jensen	- assisterende rektor

Fraværende: Kirsten Rogg- politisk oppnevnt, SV (fikk beskjed for sent at møtet var endret til digitalt møte, møtte på skolen)

Sak 22/20 Konstituering

Kirsti-Manum-Fystro ble valgt til leder og Tone Dahle til nestleder

Sak 23/20 Innkallingen ble godkjent

Sak 24/20 Ref. fra 2.6.20 ble godkjent

Sak 25/20 Personalseminar

Rapport fra personalseminar, utgikk grunnet C19. Morellbakkens ansatte skulle ha et seminar på Støtvig Hotell i august. Etter noen runder med AMU og MBU, ble det bestemt at dette utgikk grunnet koronasituasjonen i Oslo med økende smittefare. Vi avlyste seminaret og kjørte planleggingsdager på huset i stedet.

Sak 26/20 Økonomioppfølging.

Rektor orienterte om dagens økonomisituasjon. Morellbakken ser ut til å gå ut resultatmessig med et mindreforbruk for året 2020.

Dette grunnet flere årsaker: Det er avsatt penger til spes.pedkoordinator, som nå er tilsatt. Det er Christine Elnæs som starter hos oss på nyåret.

Personalseminaret utgikk, se sak 25/20.

Øremerkede midler, som var avsatt fra 2019, til utemøbler. Flere plasser ute i skolegården vil nå få nye møbler, disse er bestilt.

Driftsstyret tok rektors redegjørelse til orientering og opplevde at økonomien er under god kontroll.

Sak 27/20 Orienteringssaker

- **Elevinntak 8. trinn høsten 2020.** Skolen har per i dag 125 elever på 8.trinn. Har fått melding om et par stykker som ønsker å starte hos oss på 8.trinn nå. Første skoledag hadde vi 128 elever som skulle starte hos oss. Fikk beskjed via andre elever at 4 startet på en annen skole. Her har må vi



endre rutinene, slik at det meldes til skolen om bytte av skolevalg, slik at elever som står på venteliste får beskjed før skoleåret er i gang.

- **Personal og ansettelse for høsten 2020:** Rektor redegjorde for personalsituasjonen for inneværende skoleår. Det er tilsatt 6 lærere i fast eller midlertidig stilling og 2 assistenter. Skolen har mange dyktige, godt kvalifiserte lærere med svært god relasjonskompetanse. Det er også ansatt en spes.ped.koordinator i fast stilling, som starter på nyåret. Lærerstanden vil også øke noe etter jul, da en ansatt i 50% stilling vil gå opp til 100%. Sondre og Marit orienterte om rekrutteringsprosessen.

Sak 28/20 Innstramminger grunnet Korona.

Marit orienterte om siste døgn's hendelser og rutiner vedr. påvist korona – tilfelle ved Morellbakken. Vi ser at rutinene våre fungerte godt og "etter boka". Dette ligger på hjemmesiden: Grunnet smittesituasjonen i Oslo og omegn, har Morellbakken skole gjort endringer for å begrense mulighetene for smitte. Dette står på hjemmesiden til skolen:

Morellbakken skole gjør endringer for å begrense smitte.

Reglene og anbefalingene i samfunnet strammes nå inn blant annet for å kunne holde skolene åpne. Det har vært en uttalt politikk å skjerme barn og unge mest mulig fra inngripende tiltak. Derfor har signalene fra helsemyndighetene og Utdanningsetaten i Oslo vært tydelig på at skoler skal driftes nesten tilnærmet normalt på gult nivå.

Videre er grunnen for at det nå blir strengere krav i samfunnet for øvrig, er at det er vanskeligere å forebygge smitte, samt ha oversikt over nærkontakter. Dette gjør igjen at smittesporingsjobben blir veldig utfordrende. På en skole med faste elevkohorter og teamkohorter er dette mer oversiktlig med tanke på smittesporing, karantene og isolasjon.

Ved Morellbakken skole gjøres nå noen endringer for å begrense mulighetene for smitte og for å hindre at flere enn høyst nødvendig må ut i karantene ved påvist positiv prøve.

Følgende punkter er fra nå frem til starten av desember:
Oppstart om morgenen gjelder fra mandag uke 45:

- 10.trinn åpner dørene et kvarter før av lærer første økt, som passer på at alle vasker hender.
- 8. og 9.trinns lærere henter klassene ute 5 minutter før undervisning startet 1. økt.
- Pass på å ikke komme for tidlig eller for sent. Elevene stiller på anvist plass i skolegården.
- PCer til fremmedspråkøktene: Kontaktlærere vil gi ut beskjed om hvordan dette skal organiseres, for å hindre trengsel i korridoren.
- Storefri: Elevene må enten være på klasserommet på sine plasser eller ute.
- Valgfag: Inntil videre kjøres valgfag med digital undervisning.

Sjøskolen og svømmeundervisning utgår denne høsten for å hindre kollektivreiser, begrense mobiliteten.

For øvrig gjelder nåværende smittevernregler:

<https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/ungdomsskole-vgo/>

Sak 29/20 Resultater

Eksamen 2020

Eksamen 2020 utgikk grunnet korona. Rektor viste til resultatene som ligger på Skoleporten når det gjelder standpunkt karakter for 2019-20.

Sak 30/20 Årshjul for Driftsstyret legges frem i neste møte

Møteplan ble vedtatt: 1.12., 12.1., 9.3., 25.5.

Eventuelt Anders Mamen delte artikkel på Teams om Osloskolens resultater.

Synnøve Fidje
Rektor